
 
 

SLUŽBENI BILTEN 
OPŠTINE UGLЈEVIK 

 
Skupština opštine Ugljevik 
Ugljevik, Trg D. Mihajlovića  bb 
Telefon/faks: (055) 773-773, 772-336, 
E-mail: opstinau@teol.net 

www.opstinaugljevik.net 

Četvrtak, 18. jul  2019. godine 

UGLjEVIK Izdaje:Skupština opštine Ugljevik 
Uređuje: Sekretar SO-e 
Telefon: (055) 773-756 

BROJ  6/19  GOD. LVII 

 

 

Na osnovu člana 62. Zakona o zaduživanju, dugu i 
garancijama Republike Srpske („Službeni glasnik 
Republike Srpske“, broj  71/12, 52/14, i 114/17), člana 
39. Zakona o lokalnoj samoupravi Republike Srpske“, 
broj 97/16) i člana 37. Statuta opštine Ugljevik 
(„Službeni bilten opštine Ugljevik“, broj 7/17) Skupštine 
opštine Ugljevik na sjednici održanoj dana 16.07. 2019. 
godine d o n o s i 

 

O  D  L  U  K  U 

O DAVANjU SAGLASNOSTI ZA IZDAVANjE 
GARANCIJE OPŠTINE UGLjEVIK ZA KREDITNO 

ZADUŽENjE JZU „DOM ZDRAVLjA“ UGLjEVIK 

 

         Član 1. 

 

Ovom odlukom daje se saglasnost za izdavanje 
garancije Opštine Ugljevik za kreditno zaduženje Javne 
zdravstvene ustanove „Dom zdravlja“ Ugljevik kod 
poslovnih banaka u iznosu od 500.000,00 KM. 

 

Član 2. 

 

Opština Ugljevik, kao davalac garancije, bezuslovno 
garantuje pravovremeno plaćanje svih obaveza prema 
ugovoru koji će se zaključiti između JZU „Dom zdravlja“ 
Ugljevik i izabrane poslovne banke. 

           Član 3. 

 

Ugovor o kreditnom zaduženju zaključiće se pod 
sljedećim uslovima: 

 
- Iznos kredita 500.000,00 KM, 
- Period otplate 7 godina, 

- Kamatna stopa  do 6 % godišnje, 
- Jednokratna provizija za obradu kredita do 0,5%   na 
ukupan iznos kredita. 
 

Član 4. 
 
Namjena kreditnog zaduženja je finansiranje obaveza 
nastalih radi: 
-restruktiranja i konsolidovanja ustanove (140.00,00 
KM), 
-investiciona ulaganja u opremu i prostorne kapacitete 
u cilju poboljšanja zdravstvene zaštite (115.000,00 KM) 
i 
-refinansiranje tekućeg poslovanja, izmirenje obaveze 
prema dobavljačima i zaposlenim (245.000,00 KM). 

Član 5. 
 

Otplata duga obezbjeđuje se mjenicama JZU „Dom 
zdravlja“ Ugljevik i garancija 

Opštine. 

Član 6. 
 

Dužnik i korisnik po kreditu je JZU „Dom 
zdravlja“Ugljevik. 

 
Član 7. 

 
U slučaju dospjelog i neplaćenog anuiteta od JZU 
„Dom zdravlja“ Ugljevik prema poslovnoj banci Opština 
Ugljevik izvršiće plaćanje svih dospjelih i neplaćenih 
anuiteta iz Budžeta Opštine Ugljevik. 
 

Član 8. 
 

Sve aktivnosti u vezi sa nabavkom i upotrebom kredita 
realizovaće JZU „Dom zdravlja“ Ugljevik. 



2                                                   SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                 18.07.2019. 

 

 
Član 9. 

 

Ovlašćuje se Načelnik opštine Ugljevik i direktor JZU 
„Dom zdravlja 

Ugljevik  da potpišu: 
-garanciju Opštine Ugljevik za kreditno zaduženje JZU 
„Dom zdravlja“Ugljevik. 
- 

Član 10. 
 

Načelnik opštine će u roku od 10 dana, od dana 
donošenja ove odluke, dostaviti Odluku Ministarstvu 
finansija Republike Srpske  sa zahtjevom za davanje 
saglasnosti za izdavanje garancija za kreditno 
zaduženje za JZU Dom Zdravlja Ugljevik. 

Član 11. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u „Službenom 

biltenu opštine Ugljevik“. 

 
 
REPUBLIKA SRPSKA                                                                 

SKUPŠTINA OPŠTINE UGLjEVIK                      

Broj: 02-40-1025/19                          PREDSJEDNIK SO-e                                                

Datum,16.07.2019.godine                Đoko Simić, profesor 

 

Na osnovu člana 8. Zakona o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima Republike Srpske (,,Službeni 
glasnik RS,, broj 41/03), člana 16. Zakona o sistemu  
javnih službi (Službeni glasnik RS,, 68/07,109/12 i 
44/16), člana 79.Zakona o predškolskom vaspitanju i 
obrazovanju („Službeni glasnik RS“ br.79/15), člana 8. 
Odluke o utvrđivanju kriterija za izbor i imenovanje 
organa poslovođenja i upravljanja u javnim 
preduzećima i ustanovama čiji je osnivač Skupština 
opštine Ugljevik, (Službeni bilten opštine Ugljevik, broj 
3/04, 5/05, 11/07 i 3/14), i člana 37. Statuta opštine 
Ugljevik (,,Službeni bilten Opštine Ugljevik,, broj: 7/17), 
Skupština opštine Ugljevik,  na sjednici održanoj dana, 
16.07.2019. godine, d o n o s i 

 

O D L U K U 

O RASPISIVANjU  JAVNOG KONKURSA ZA IZBOR I 
IMENOVANjE JEDNOG ČLANA UPRAVOG  ODBORA  

JU DJEČIJI  VRTIĆ “DUŠKO RADOVIĆ“ UGLjEVIK 

 

Član 1. 

 

Raspisuje se   Javni konkurs za izbor i imenovanje: 

 -  jednog  člana Upravnog odbora  JU Dječiji vrtić  
„Duško Radović„ Ugljevik 

 

Član 2. 

 

Opšti, posebni i ostali uslovi i kriterijumi za izbor i 
imenovanje članova Upravnog  odbora   propisani su 
Zakonom  i Odlukom o utvrđivanju kriterija za izbor i 

imenovanje organa poslovođenja i upravljanja u javnim 
preduzećima i ustanovama čiji je osnivač Skupština 
opštine Ugljevik. 

Član 3. 

 

Rok za podnošenje prijava na konkurs iz člana 1. 
Odluke je 15 dana od dana objavljivanja  konkursa. 

Javni konkurs iz člana 1. ove Odluke objaviće se u 
,,Službenom glasniku RS,, i dnevnom listu ,,EuroBlic,,. 

Član 4. 

 

Raspisivanje konkursa, postupak izbora, uključujući 
pregled prispjelih prijava i predlaganje kandidata, u 
skladu sa utvrđenim kriterijumima izvršiće Komisija za 
izbor koju je imenovala Skupština opštine. 

 

Član 5. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u ,,Službenom biltenu Opštine Ugljevik,,. 

 

 
R E P U B L I K A    S R P S K A                                                                     

SKUPŠTINA OPŠTINE UGLjEVIK                                        

Broj:01-111-54/19                             PREDSJEDNIK SO-e                                                                              

Datum,16.07.2019. godine               Đoko Simić, profesor 

 

Na osnovu  člana  39. stav 2. Zakona  o  lokalnoj  
samoupravi („Službeni  glasnik  Republike  Srpske“, 
broj: 97/16) i  člana 37. stav 2.   Statuta  opštine 
Ugljevik („Službeni  glasnik  opštine Ugljevik“, broj: 
7/17), Skupština  opštine  Ugljevik  na  sjednici  
održanoj  dana 16.07. 2019.  godine,  donijela  je 

O  D  L  U  K  U 

O  IZMJENI ODLUKE O DAVANjU  NA   KORIŠĆENjE  
NEPOKRETNOSTI  U  K.O.  ZABRĐE 

 

 Član 1. 

 

U Odluci o davanju na korišćenje u K.O. Zabrđe 
(„Službeni bilten opštine Ugljevik“, broj 4/19) u članu 1. 
poslije riječi m2 briše se zarez i dodaju se riječi koji 
glase „ sa mogućnošću prilaza objektu i sa Lokalnog 
puta L2 i sa Regionalnog puta R459“ zatim se dodaje 
zarez i ostali dio teksta ostaje isti.  

Član 2. 

 

U članu 2. stav 2. mijenja se i glasi: 

„Objekat se daje na korištenje bez naknade, ali će 
korisnik isti renovirati – adaptirati, ugraditi novu stolariju 
u prizemlju objekta.“ 

             . 

Član 3. 

 

U članu 4. stav 1 mijenja se i glasi: 

„Korisnik se obavezuje da vrati Opštini Ugljevik gore 
navedeni objekat sa zemljištem nakon  proteka roka iz 
Ugovora o korišćenju u tada zatečenom stanju. 

Član 4. 



18.07.2019.                                              SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                   3 

 

Član 5. mijenja se i glasi: 

„Opština Ugljevik se obavezuje da na predmetnoj 
poslovnoj zgradi izvrši sanaciju – popravku krova i da 
isti održava tokom trajanja ugovora.“ 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
ovjavljivanja u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“. 

                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
REPUBLIKA SRPSKA                                                                  

SKUPŠTINA OPŠTINE UGLjEVIK            

Broj: 01-374-21/19                            PREDSJEDNIK SO-e                                          

Datum, 16.07.2019.godine               Đoko Simić, profesor                                                                   

 

Na osnovu člana 22. stava 2. i 23. stav 1. Zakona o 
stvarnim pravima („Službeni glasnik RS“, broj 124/08, 
3/09, 58/09, 95/11, 60/15 i 18/16), člana 39. stav 2. 
alineje 2. i 13. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni 
glasnik RS“, broj 97/16) i člana 37. Stav 2. alineje 2. i 
13. Statuta opštine Ugljevik („Službeni glasnik RS“, broj 
7/17) Skupština opštine Ugljevik na sjednici održanoj 
dana 16.07. 2019. godine  donosi  

 

O D L U K U 

O STICANjU SVOJINE NA NEPOKRETNOSTIMA 

 

Član 1. 

 

Ovom Odlukom stiče se svojina na nepokretnostima 
označenim kao k.č. broj 2111 zv.„Bare“, šuma 2. klase, 
površine od 1977 m2 upisana u Listu nepokretnosti 
broj 1338/2  K.O. Zabrđe na ime Petrović Stevana, sina 
Mirčete iz Zabrđa sa 1/1,  

                         

Član 2. 

 

Sticanje predmetne nepokretnosti realizovaće se 
Ugovorom o kupoprodaji za ukupan iznos od 3.954,00 
KM. 

Troškove notarske obrade ugovora snosi Opština 
Ugljevik. 

Član 3. 

 

Na predmetnim nekretninama ove odluke u  Listu 
nepokretnosti broj 1416. K.O. Zabrđe izvršiće se upis 
pravo posjeda na gore navedenoj parceli u korist 
Opštine Ugljevik.  

 

Član 4. 

 

Ovlašćuje se Načelnik opštine Ugljevik da na osnovu 
ove odluke zaključi Ugovor o kupoprodaji sa 
prodavcem, po prethodno pribavljenom pozitivnom 
mišljenju Pravobranilaštva Republike Srpske, Sjedište 
zamjenika u Bijeljini. 

 

 

Član 5. 

                                                                           

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 
REPUBLIKA SRPSKA                                                                    

SKUPŠTINA OPŠTINE UGLjEVIK          

Broj:01-475-23/19                          PREDSJEDNIK SO-e                                                          

Datum,16.07.2019.godine             Đoko Simić, profesor 

 

Na osnovu člana 22. stava 2. i 23. stav 1. Zakona o 
stvarnim pravima („Službeni glasnik RS“, broj 124/08, 
3/09, 58/09, 95/11, 60/15 i 18/16), člana 39. stav 2. 
alineje 2.  13. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni 
glasnik RS“, broj 97/16) i člana 37. Stav 2. alineje 2. i 
13. Statuta opštine Ugljevik („Službeni glasnik RS“, broj 
7/17) Skupština opštine Ugljevik na sjednici održanoj 
dana 16.07. 2019. godine d o n o s i  

 

O D L U K U 

O STICANjU SVOJINE NA NEPOKRETNOSTIMA 

 

Član 1. 

 

          Ovom Odlukom stiče se svojina na 
nepokretnostima označenim kao k.č. broj 284/3 
zv.„Dol“, pašnjak 2. klase, površine od 655 m2 i u istoj 
parceli njiva 5. klase površine od 650 m2 upisana u 
Posjedovnom listu broj 172  K.O. Trnova Gornja na ime 
Đurić Radivoja, sina Cvike iz Gornje Trnove sa 1/1, a 
po z.k. stanju na suvlasničkom dijelu od 1305/71000 u 
nekretninama upisanim u z.k.ul. broj 94. K.O. Trnova 
Srpska.  

                         

Član 2. 

 

          Sticanje predmetne nepokretnosti realizovaće se 
Ugovorom o kupoprodaji za ukupan iznos od 5.220,00 
KM. 

Troškove notarske obrade ugovora snosi Opština 
Ugljevik. 

 

Član 3. 

 

Na predmetnim nekretninama iz ove odluke u  
Posjedovnom listu broj 172. K.O. Gornja Trnova 
izvršiće se upis pravo posjeda na gore navedenoj 
parceli u korist Opštine Ugljevik, a na gore navedenom 
suvlasničkom idjelu u z.k.ul. broj 94. K.O. Trnova 
Srpska ukkižiće se pravo sluvlasništva u korist Opštine 
Ugljevik.  

 

Član 4. 

 

         Ovlašćuje se Načelnik opštine Ugljevik da na 
osnovu ove odluke zaključi Ugovor o kupoprodaji sa 
prodavcem, po prethodno pribavljenom pozitivnom 
mišljenju Pravobranilaštva Republike Srpske, Sjedište 
zamjenika u Bijeljini. 

                                                                 



4                                                   SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                 18.07.2019. 

 

Član 5. 

                                                                           

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

 
REPUBLIKA   SRPSKA                                                               

SKUPŠTINA OPŠTINE UGLjEVIK                            

Broj: 01-475-31/19                        PREDSJEDNIK SO-e                                                            

Datum,16.07.2019.godine             Đoko Simić, profesor 

 

Na osnovu člana 22. stava 2. i 348.  Zakona o stvarnim 
pravima („Službeni glasnik RS“, broj 124/08, 3/09, 
58/09, 95/11, 60/15 i 18/16), člana 39. stav 2.  alineje 2 
i 13.  Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 
RS“, broj 97/16) i člana 37. stav 2.alineje 2. i 13. 
Statuta opštine Ugljevik („Službeni glasnik RS“, broj 
7/17) Skupština opštine Ugljevik na sjednici održanoj 
dana, 16.07. 2019. godine,  donosi 

  

O D L U K U 

O PRODAJI ZEMLjIŠTA NEPOSREDNOM 
POGODBOM  

 

Član 1. 

 

Ovom Odlukom prodaje se neposrednom pogodbom 
sledeće nepokretnosti: 

-k.č. broj 1/26, ostalo neplodno zemljište, površine od 
127 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Petričević Radivoju iz Ugljevika, 

- k.č. broj 1/27, ostalo neplodno zemljište, površine od 
55 m2 i u istoj parceli ostale pomoćne zgrade, površine 
od 11 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Todorović Cvijetinu iz Bogutova  Sela, 

- k.č. broj 1/28, ostalo neplodno zemljište, površine od 
78 m2 i u istoj parceli ostale pomoćne zgrade, površine 
od 16 m2 i ostale pomoćne zgrade, površine od 15 m2  
upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. Ugljevik 
Dragičević Bošku iz Ugljevika, 

- k.č. broj 1/29, ostalo neplodno zemljište, površine od 
66 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Jovičić Slavici iz Ugljevičke Obriježi, 

- k.č. broj 1/30, ostalo neplodno zemljište, površine od 
72 m2, k.č broj 10, dvorište površine od 1 m2 i u istoj 
parceli ostale pomoćne zgrade, povšrine od 13 m2 i 
ostale pomoćne zgrade, površine od 15 m2  upisane u 
List nepokretnosti broj 18. K.O. Ugljevik Benović 
Bobanu iz Ugljevika, 

- k.č. broj 1/31, ostalo neplodno zemljište, površine od 
98 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Stojić Mili iz Tutnjevca, 

- k.č. broj 1/32, ostalo neplodno zemljište, površine od 
99 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Radovanović Bobanu iz Ugljevičke Obriježi, 

-k.č. broj 1/33, ostalo neplodno zemljište, površine od 
111 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Vidović Slavki iz Korenite, 

- k.č. broj 467/2, ostalo neplodno zemljište, površine od 
79 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Jagodić Gordani iz Ugljevika, 

- k.č. broj 467/5, ostalo neplodno zemljište, površine od 
93 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Ignjatović Đorđu iz Ugljevika, 

- k.č. broj 467/6, ostalo neplodno zemljište, površine od 
48 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Jović Cvijeti iz Ugljevika, 

- k.č. broj 467/8, ostalo neplodno zemljište, površine od 
50 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Milić-Stevanović Mileni iz Brčkog, 

- k.č. broj 467/9, ostalo neplodno zemljište, površine od 
85 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Rikić Slađani iz Ugljevika, 

- k.č. broj 467/10, ostalo neplodno zemljište, površine 
od 49 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Tomić Stani iz Ugljevika, 

- k.č. broj 467/11, ostalo neplodno zemljište, površine 
od 67 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Radovanović Dušanu iz Ugljevika, 

- k.č. broj 467/12 ostalo neplodno zemljište, površine 
od 37 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Jovanović Aleksi iz Zabrđa, 

- k.č. broj 518/6, ostalo neplodno zemljište, površine od 
163 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Jovanović Miladinu iz Ugljevika, 

- - k.č. broj 518/7, ostalo neplodno zemljište, površine 
od 161 m2, upisane u List nepokretnosti broj 18. K.O. 
Ugljevik Milošević Gavri iz Tutnjevca.  

 

Član 2. 

 

Kupoprodajna cijena nepokretnosti za parcele 1/26, 
1/27, 1/28, 1/29, 1/30, 1/31, 1/32, 1/33, 10, 518/6 i 
518/7 po 49,00 KM/m2, a za parcele k.č. 467/2, 467/5, 
467/6, 467/8, 467/9, 467/10, 467/11 i 467/12 po cijeni 
od 48,00 KM/m2. 

 

Član 3. 

 

Ovlašćije se Načelnik opštine Ugljevik da na osnovu 
ove Odluke zaključi ugovor o kupoprodaji sa kupcima, 
po prethodno pribavljenom pozitivnom mišljenju 
Pravobranilaštva Republike Srpske, Sjedište zamjenika 
u Bijeljini. 

Troškove notarske obrade ugovora snose kupci. 

 

Član 4. 

 

Prodajnu cijenu navedenih nepokretnosti  imenovani su 
obavezni uplatiti prije zaključenja kupoprodajnog 
ugovora, a u roku od 6 mjeseci od dana zaključenja 
ugovora pribaviti građevinsku dozvolu i početi sa 
izgradnjom objekta.  

 

Član 5.      

                                                 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 



18.07.2019.                                              SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                   5 

REPUBLIKA SRPSKA                                                                

SKUPŠTINA OPŠTINE UGLjEVIK                                

Broj: 01-475-32/19                            PREDSJEDNIK SO-e                                                 

Datum, 16.07.2019.godine               Đoko Simić, profesor 

 

 Na osnovu člana 22. stava 2. i 23. stav 1. Zakona o 
stvarnim pravima („Službeni glasnik RS“, broj 124/08, 
3/09, 58/09,  95/11, 60/15 i 18/16), člana 39. stav 2. 
alineje 2. i 13. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni 
glasnik RS“, broj 97/16) i člana 37. stav 2. alineje 2. i 
13. Statuta opštine Ugljevik („Službeni glasnik RS“, broj 
7/17) Skupština opštine Ugljevik na sjednici održanoj 
dana 16.07. 2019. godine   

d o n o s i  

O D L U K U 

O DAVANjU SAGLASNOSTI ZA ZAKLjUČENjE 
SUDSKOG PORAVNANjA 

 

Član 1. 

 

          Ovom Odlukom daje se saglasnost za 
zaključenje sudskog poravnanja u predmetu broj:59 0 
Ps 034188 19 Ps koji se vodi kod Okružnog privrednog 
suda u Bijeljini po tužbi Opštine Ugljevik, kao tužioca 
protiv „Usluge“ d.o.o. Ugljevik, kao tuženog, radi isplate 
duga u iznosu od 37.300,04 KM.  

                         

 

Član 2. 

 

Sudskim poravnanjem tuženi „Usluge“ d.o.o. Ugljevik 
obavezuje se da tužiocu Opštini Ugljevik isplati dug u 
iznosu od 37.300,04 KM u jednakim mjesečnim ratama 
od po 1.000,00 KM počev od zaključenja sudskog 
poravnanja.  

 

Član 3. 

                                                                              

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

 
REPUBLIKA SRPSKA                                                                   

SKUPŠTINA OPŠTINE UGLjEVIK                            

Broj:01-40-1107/19                           PREDSJEDNIK SO-e                                                        

Datum, 16.07.2019.godine               Đoko Simić, profesor 

 

Na osnovu člana 39. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(,,Službeni glasnik Republike Srpske,, broj 97/16) i 37. 
člana 26 . Statuta opštine Ugljevik (,,Službeni bilten 
opštine Ugljevik,, broj: 7/17,)  Skupština opštine 
Ugljevik, na sjednici   održanoj, 16. 07. 2019. godine, d 
o n o s i 

 

R J E Š E Nj E 

O RAZRJEŠENjU DIREKTORA JU SRC „RUDAR“  
UGLjEVIK 

 

I 

 

Mladen Pajić, profesor razredne nastave, iz Ugljevika, 
razrješava se, na lični zahtjev, dužnosti direktora JU 
SRC „Rudar“ Ugljevik. 

 

II 

 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće 
objavljeno u ,,Službenom biltenu Opštine Ugljevik,,. 

 
R E P U B L I K A  S R P S K A                                                           

SKUPŠTINA OPŠTINE UGLjEVIK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Broj:01-111-51/19                             PREDSJEDNIK SO-e                                          

Datum, 16.07.2019. godine              Đoko Simić, profesor 

 

Na osnovu člana 39. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(,,Službeni glasnik Republike Srpske,, broj 97/16) i 
člana 37. Statuta opštine Ugljevik (,,Službeni bilten 
opštine Ugljevik,, broj: 7/17)  Skupština opštine 
Ugljevik, na sjednici   održanoj,16. 07. 2019. godine, d 
o n o s i 

 

R J E Š E Nj E 

O IMENOVANjU V.D. DIREKTORA JU SRC „RUDAR“  
UGLjEVIK 

 

 

 

I 

 

Jovo Filipović, diplomirani ekonomista, iz Ugljevik Sela, 
imenuje se za vršioca dužnosti direktora JU SRC 
„Rudar“ Ugljevik, do okončanja konkursnog postupka. 

 

II 

 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće 
objavljeno u ,,Službenom biltenu Opštine Ugljevik“. 

 

 
R E P U B L I K A  S R P S K A                                                       

SKUPŠTINA OPŠTINE UGLjEVIK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Broj: 01-111-52 /19                          PREDSJEDNIK SO-e                                                

Datum, 16. 07. 2019. godine            Đoko Simić, profesor 

 

Na osnovu člana 48. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 97/16) i 
člana 37. Statuta opštine Ugljevik (,,Službeni bilten 
Opštine Ugljevik,, broj: 7/17) Skupština opštine Ugljevik 
na sjednici održanoj,16.07.2019.godine,   d o n o s i  

 

R J E Š E Nj E 

O IZBORU  KOMISIJE ZA PRIMOPREDAJU  
DUŽNOSTI  IZMEĐU IMENOVANIH LICA U JU 

SRC“RUDAR“ UGLjEVIK 

 

I 



6                                                   SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                 18.07.2019. 

 

 

Bira se Komisija za primopredaju dužnosti  u sastavu: 

 
1. Đoko Simić, predsjednik 
2. Jelena Džino, zamjenik predsjednika 
3. Duško Vićić, član 
4. Petar Radovanović, zamjenik člana 
5. Miroslav Grujičić, član  
6. Gavro Jovanović, zamjenik člana 

 

Zadatak  Komisije  je da izvrši  primopredaju  dužnosti  
između  imenovanih odnosno postavljenih  lica  u JU 
SRC“RUDAR“  Ugljevik. 

 

II 

 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće 
se u ,,Službenom biltenu opštine Ugljevik,,. 

 
R E P U B L I K A   S R P S K A                                                     

SKPŠTINA OPŠTINE UGLjEVIK                                                              

Broj: 01-111- 53 /19                        PREDSJEDNIK SO-e                                                             

Datum,  16.07. 2019. godine          Đoko Simić, profesor 

 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj :02-404-87/19 

Datum,24.06.2019.godina 

 

Na osnovu  člana 82. stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 97/16), 
člana 18. i člana 25. Zakona o javnim nabavkama 
BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14 ), Načelnik Opštine 
Ugljevik, d o n o s i  

 

O  D  L  U  K  U 

O PRISTUPANjU POSTUPKU JAVNE NABAVKE 
RADOVA 

 

 

Član 1. 

 

Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne 
nabavke radova na redovnom ljetnom održavanju 
mreže lokalnih i nekategorisanih puteva opštine 
Ugljevik:  

 

I.redovno održavanje asfaltnih i makadamskih puteva 
na prostoru opštine Ugljevik 

 

II.redovno održavanje vertikalne saobraćajne 

signalizacije na lokalnim i nekategorisanim putevima 

opštine Ugljevik 

 

III.redovno održavanje horizontalne  saobraćajne 

signalizacije na lokalnim i nekategorisanim putevima 

opštine Ugljevik 

 

IV.redovno održavanje prateće putne opreme na 

lokalnim i nekategorisanim putevima opštine Ugljevik 

 

Nabavka iz prethodnog stava provešće se primjenom 
otvorenog postupka javne nabavke. Predviđa  se 
zaključenje okvirnog sporazuma na period od dvije 
godine, računajući od dana obostranog potpisivanja 
okvirnog sporazuma. 

 

Član 2. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke iz člana 1. ove 
Odluke iznosi 600.000,00 KM bez zaračunatog  

PDV-a.Oznaka  iz JRJN: 45233141-9. 

Predmetna nabavka je planirana u Planu javnih 
nabavki za 2019.godinu  pod rednim brojem 1 
(radovi).    

Izvor sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana 
1. ove odluke  obezbijeđen je u budžetu opštine za 
2019.godinu pod ekonomskim kodom 412500. 

 

Član 3. 

 

Realizaciju nabavke iz člana 1. ove odluke provešće 
Odsjek za javne nabavke, investivije i nadzor, putem 
Komisije u skladu sa postupcima regulisanim 
zakonom i opštim aktima ugovornog organa. 

 

Član 4. 

 

Zaključenje ugovora u cilju realizacije predmetne 
javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama i podzakonskim aktima . 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                              Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

R E P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

NAČELNIK OPŠTINE   

Broj: 02-404-92/19 

Datum,27.06.2019.godina  

 

 

Na osnovu  člana 59. i 82 stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 97/16) i 
člana 51.  i 60. Statuta Opštine Ugljevik (,,Službeni  
bilten Opštine Ugljevik“, broj: 6/05; 4/07; 4/08; 5/09; 
4/12 i 3/14), člana18.stav.1 i  člana 90. Zakona o 
javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14 ), i 
člana 2. stav 3. Pravilnika o postupku direktnog 
sporazuma (“Službeni bilten Opštine Ugljevik”, 
broj:2/15), Načelnik Opštine Ugljevik, donosi 

 

  

O D L U K U O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE 
NABAVKE 

 

  



18.07.2019.                                              SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                   7 

Član 1. 

Ovom odlukom odobrava se pokretanje ponovljenog 

postupka javne nabavke usluga: Nabavka usluga 

ljekarskog pregleda zaposlenih pripadnika teritorijalne 

vatrogasne jedinice. 

Nabavka roba iz člana 1. ove Odluke izvršiće se putem 
zahtjeva za direktan sporazum. 

 

 

Član 2. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke iz člana 1. ove 
Odluke iznosi 1700,00 KM bez zaračunatog PDV-a. 

Oznaka  iz JRJN: 85100000-0 

Predmetna nabavka je planirana u Planu javnih 
nabavki za 2019.godinu  pod rednim brojem  

22  (Javne nabavke putem direktnih sporazuma).    

 

Izvor sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana 
1. ove odluke  obezbijeđen je u budžetu opštine za 
2019.godinu  pod ekonomskim kodom 412700. 

 

Član 3. 

 

Zaključenje direktnog sporazuma u cilju realizacije 
predmetne nabavke izvršiće se u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama i podzakonskim aktima. 

 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                               Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj :02-404-97/19 

Datum,01.07.2019.g. 

 

Na osnovu  člana 82. stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj:97/16), 
člana 18., člana 25. i člana 123. stav 2. Zakona o 
javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14 
), Načelnik Opštine Ugljevik, d o n o s i  

 

O  D  L  U  K  U  

O PRISTUPANjU POSTUPKU JAVNE NABAVKE 
RADOVA 

 

Član 1. 

Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne 
nabavke radova i to : 
A) Nastavak izgradnje objekta za vjerske obrede na 

gradskom groblju i  

B) Izgradnja parking prostora uz gradsko groblje u 
Ugljeviku, a sve shodno Predmjerima radova koji će biti 
sastavni dio tenderske dokumentacije. 

Nabavka iz prethodnog stava provešće se primjenom 
otvorenog postupka javne nabavke sa namjerom 
provođenja e-aukcije.  

 

 Član 2. 

Procijenjena vrijednost radova iz člana 1) ove odluke 
iznosi pod :  

A) Nastavak izgradnje objekta za vjerske obrede na 
gradskom groblju 219.000,00 KM, bez zaračunatog 
PDV-a i 

B) Izgradnja parking prostora uz gradsko groblje u 
Ugljeviku 51.000,00 KM bez zaračunatog PDV-a. 
Oznaka predmeta nabavke preuzeta iz 
JRJN:45210000-2. 

Radove iz člana 1. ove Odluke, Opštinska uprava 
Opštine Ugljevik finansira u iznosu od 20% od 
ukupne vrijednosti radova, a 80% RiTE . 

 

Predmetna nabavka je planirana u Planu javnih 
nabavki za 2019. godinu pod rednim brojem 2 
(radovi) i ekonomskim kodom 511100. 

 

 

Član 3. 

Realizaciju nabavke iz člana 1. ove odluke provešće 
Odsijek za javne nabavke, investicije i nadzor, putem 
Komisije u skladu sa postupcima regulisanim 
zakonom i opštim aktima ugovornog organa. 

Član 4. 

Zaključenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju 
realizacije predmetne javne nabavke provest će se u 
skladu sa ovlaštenjima utvrđenim zakonom i opštim 
aktima ugovornog organa. 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                             Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj :02-404-107/19 

Datum,10.07.2019.g. 

 

 

Na osnovu člana 82. stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj:97/16), člana 
18. člana 25. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. 
glasnik BiH“, broj 39/14 ), Načelnik Opštine Ugljevik, d 
o n o s i  

 

O  D  L  U  K  U  

O PRISTUPANjU POSTUPKU JAVNE NABAVKE 
RADOVA 

 

 

Član 1. 

Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne 
nabavke radova na asfaltiranju pristupnog puta i 
površina oko poslovnog objekta „Euroban“ investitora 
Camović Esmira u Glinjama. 

Nabavka iz prethodnog stava provešće se primjenom 
otvorenog postupka javne nabavke. 



8                                                   SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                 18.07.2019. 

 

 

 Član 2. 

Za realizaciju nabavke iz člana 1.ove Odluke odobrena 
su finansijska sredstva u iznosu od 109.843,79 KM 
bez zaračunatog PDV-a. 

Oznaka predmetne nabavke preuzeta iz 
JRJN:45000000-7. 

Sredstva iz prethodnog stava planirana su Planom 
javnih nabavki za 2019. godinu pod rednim brojem 10 
(radovi)  i u budžetu opštine za 2019. godinu pod 
ekonomskim kodom 415200. 

 

Član 3. 

Realizaciju nabavke iz člana 1. ove odluke provešće 
Odsijek za javne nabavke, investicije i nadzor, putem 
Komisije u skladu sa postupcima regulisanim 
zakonom i opštim aktima ugovornog organa. 

 

Član 4. 

Zaključenje ugovora u cilju realizacije predmetne 
javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama i podzakonskim aktima. 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                              Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

R E P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

NAČELNIK OPŠTINE   

Broj:02-404-104/19 

Datum: 9.7.2019. 

 

 

Na osnovu  člana 59. i 82. stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 97/16) i 
člana 68. i 89. Statuta Opštine Ugljevik (,,Službeni 
bilten Opštine Ugljevik“, broj: 7/17), člana 18. stav 1. i   
člana 90. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik 
BiH“, broj 39/14 )  i člana 2. stav 3. Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma („Službeni bilten 
Opštine Ugljevik“, broj: 2/15), Načelnik Opštine 
Ugljevik, donosi 

 

  

O D L U K U  O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE 
NABAVKE 

 

  

Član 1. 

Donosi se Odluka o pokretanju postupka javne 
nabavke usluga besplatnog WiFi interneta na 
području užeg centra Ugljevika.  

Oznaka predmetne nabavke preuzeta iz JRJN: 
72411000-4 

Nabavka usluga iz člana 1. ove Odluke izvršiće se 
putem poziva za direktan sporazum. 

 

Član 2. 

Procjenjena vrijednost javne nabavke iz člana  1. ove 
Odluke je 6.000,00 KM bez  zaračunatog PDV-a 
(slovima: šesthiljadai 00/100KM). 

Nabavka je planirana u Planu javnih nabavki za 
2019. godinu pod rednim brojem 29 (JN putem 

direktnih sporazuma u skladu sa Pravilnikom).  

Izvor sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana  
1. ove Odluke je obezbijeđen u budžetu opštine za 
2019. godinu pod ekonomskim kodom 412200. 

  

Član 3. 

Realizaciju nabavke iz člana 1.ove Odluke provešće 
Odsjek za javne nabavke, investicije i nadzor, u skladu 
sa postupcima regulisanim zakonom i opštim aktima 
ugovornog organa. 

 

 

Član 4. 

Zaključenje direktnog sporazuma u cilju realizacije 
predmetne javne nabavke izvršiće se u skladu sa 
Zakonom o javnim nabavkama I podzakonskim 
aktima. 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                              Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

R E P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

NAČELNIK OPŠTINE   

Broj: 02-404-79/19  

Datum,30.05.2019.g. 

 

Na osnovu  člana 82. stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 97/16), 
člana 18. i člana 88. Zakona o javnim nabavkama 
BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14 ), Načelnik Opštine 
Ugljevik, d o n o s i  

 

ODLUKU O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE 
NABAVKE 

 

Član 1. 

Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne 
nabavke roba: Nabavka opreme za spasavanje u 
slučaju saobraćajne nezgode . 

Nabavka iz predhodnog stava provešće se primjenom 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 

Član 2. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke iz člana 1. ove 
Odluke iznosi 32.600,00 KM bez zaračunatog PDV-a. 

JRJN oznaka predmeta nabavke: 42650000-7 

Predmetna nabavka je planirana u Planu javnih 
nabavki za 2019.godinu  pod rednim brojem  

4 (robe).    

Izvor sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana 
1. ove odluke obezbijeđen je u budžetu opštine za 
2019.godinu pod ekonomskim kodom 511300.  



18.07.2019.                                              SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                   9 

Član 3. 

Realizaciju nabavke iz člana 1. ove odluke provešće 
Odsjek za javne nabavke, investivije i nadzor, putem 
Komisije u skladu sa postupcima regulisanim 
zakonom i opštim aktima ugovornog organa. 

 

Član 4. 

Zaključenje ugovora u cilju realizacije predmetne 
javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama i podzakonskim aktima . 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                               Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

R E P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

NAČELNIK OPŠTINE   

Broj: 02-404-86/19 

Datum, 21.06.2019.g. 

 

 

Na osnovu  člana 59. i 82 stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 97/16) i 
člana 51.  i 60. Statuta Opštine Ugljevik (,,Službeni  
bilten Opštine Ugljevik“, broj: 6/05; 4/07; 4/08; 5/09; 
4/12 i 3/14), člana18.stav.1 i  člana 90. Zakona o 
javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14 ), i 
člana 2. stav 3. Pravilnika o postupku direktnog 
sporazuma (“Službeni bilten Opštine Ugljevik”, 
broj:2/15), Načelnik Opštine Ugljevik, donosi 

 

  

O D L U K U O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE 
NABAVKE 

  

Član 1. 

Ovom odlukom odobrava se ponovno pokretanje 

postupka javne nabavke roba: Nabavka i izrada banera 

za potrebe Opštine Ugljevik. 

Nabavka roba iz člana 1. ove Odluke izvršiće se putem 
zahtjeva za direktan sporazum. 

 

 

Član 2. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke iz člana 1. ove 
Odluke iznosi 6000,00 KM bez zaračunatog PDV-a. 

Oznaka  iz JRJN: 22000000-3 

Predmetna nabavka je planirana u Planu javnih 
nabavki za 2019.godinu  pod rednim brojem 22 
(Javne nabavke putem direktnih sporazuma).    

Izvor sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana 
1. ove odluke  obezbijeđen je u budžetu opštine za 
2019.godinu  pod ekonomskim kodom 412700. 

 

Član 3. 

Zaključenje direktnog sporazuma u cilju realizacije 
predmetne nabavke izvršiće se u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama i podzakonskim aktima. 

 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                               Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj: 02-404-90/19  

Datum,26.06.2019.godine 

 

Na osnovu  člana 59. i 82. stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 97/16), 
člana 68. i 89. Statuta Opštine Ugljevik (“Službeni 
bilten Opštine Ugljevik”, broj: 7/17) i člana 18, 19. i 
25. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 39/14 ), Načelnik Opštine Ugljevik, donosi  

 

O  D  L  U  K  U 

O PRISTUPANjU POSTUPKU JAVNE 
NABAVKE RADOVA 

 

Član 1. 

Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka 
javne nabavke radova na asfaltiranju dionice 
nekategorisanog puta R 459-kuća Drage Markovića, 
dionice nekategorisanog  puta  Gudovići-Vukići-kuća 
Miladina Novakovića. 

Nabavka iz prethodnog stava provešće se putem 
otvorenog postupka. 

 

Član 2. 

Za realizaciju nabavke iz člana 1. ove Odluke 
odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 
18.460,99 KM , bez zaračunatog PDV-a.  

Oznaka predmetne nabavke preuzeta iz JRJN: 
45000000-7 građevinski radovi. 

Sredstva iz prethodnog stava planirana su Planom 
javnih nabavki za 2019. godinu pod rednim brojem 10 
(radovi) „Kapitalni projekti koji se finansiraju 
sredstvima građana i neprofitnih organizacija u odnosu 
70%-30%“  i u budžetu Opštine za 2019. godinu pod 
ekonomskim kodom 404090, a koji postupci se 
provode sukcesivno prema ukazanoj potrebi, odnosno 
primljenim zahtjevima mjesnih zajednica i udruženja 
građana. 

Član 3. 

Realizaciju nabavke iz člana 1. ove Odluke provešće 
Odsjek za javne nabavke, investicije i nadzor putem 
Komisije u skladu sa postupcima regulisanim zakonom 
i podzakonskim aktima. 

 

Član 4. 

Zaključenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju 
realizacije predmetne javne nabavke provest će se u 
skladu sa ovlaštenjima utvrđenim zakonom i opštim 
aktima ugovornog organa. 

 

dsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                             Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 



10                                                   SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                 18.07.2019. 

 

 

R E P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

NAČELNIK OPŠTINE   

Broj:02-404-85/19 

Datum,20.06.2019.g.  

 

 

Na osnovu  člana 59. i 82. stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 97/16) i 
člana 68.  i  89. Statuta Opštine Ugljevik (,,Službeni  
bilten Opštine Ugljevik“, broj: 7/17), člana 18.stav 1, 
člana 90. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik 
BiH“, broj 39/14 ), i člana 2.stav 3. Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma broj: („Službeni bilten 
Opštine Ugljevik“, broj 2/15), Načelnik Opštine Ugljevik, 
donosi 

 

  

O D L U K U O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE 
NABAVKE 

  

Član 1. 

Donosi se Odluka o pokretanju postupka javne 
nabavke roba i to:Potapajuća pumpa TIP SP  2A-40 
3x380-400-415V za vodovod  u MZ Mezgraja Gaj. 

Oznaka predmetne nabavke preuzeta iz 
JRJN:42122130-0. 

Nabavka roba iz člana 1. ove Odluke izvršiće se putem 
zahtjeva za direktan sporazum. 

 

Član 2. 

Procjenjena vrijednost javne nabavke iz člana  1. ove 
Odluke je 5.600,00 KM bez zaračunatog PDV-a 
(slovima:pethiljadašeststotinai00/100KM). 

Nabavka je planirana u Planu javnih nabavki za 2019. 
godinu pod rednim brojem 22 (Javne nabavke putem 
direktnih sporazuma u skladu sa Pravilnikom). 

Izvor sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana  
1. ove Odluke je obezbijeđen u budžetu opštine 
Ugljevik za 2019. godinu.    

  

Član 3. 

Realizacija nabavke iz člana 1.ove Odluke provešće 
Odsjek za javne nabavke, investicije i nadzor, u skladu 
sa postupcima regulisanim zakonom i opštim aktima 
ugovornog organa. 

 

Član 4. 

Zaključenje direktnog sporazuma u cilju realizacije 
predmetne javne nabavke izvršiće se u skladu sa 
Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima. 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                       Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj : 02-404-93/19 

Datum, 27.06.2019.godine     

 

 

Na osnovu člana 82.stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj:  97/16), člana 
18. a u vezi  člana 21. stav 1. tačka d) i 28. Zakona o 
javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14) , 
Načelnik Opštine Ugljevik,do n o s i  

 

O  D  L  U  K  U  

O PRISTUPANjU POSTUPKU JAVNE NABAVKE 
RADOVA 

 

 

Član 1. 

Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne 
nabavke radova na sanaciji oštećenja na putevima na 
području Opštine Ugljevik uzrokovanih obilnim 
padavinama u maju i junu mjesecu putem 
pregovaračkog postupka bez objave obavještenja, a 
koja nabavka je podjeljena na lotove i to: 

 

Lot br. 1. 

 

 Radovi sanacije oštećenja putne mreže u Donjoj 
Krćini i Gornjoj Krćini; 

 Radovi sanacije oštećenja putne mreže u Gornjoj 
Trnovi i Glinjama; 

 Radovi sanacije oštećenja putne mreže u Bogutovom 
Selu (MZ Brđani-Prokos i MZ Mukat-Stankovići); 

 Radovi sanacije oštećenja putne mreže u Donjoj 
Trnovi; 

 Radovi sanacije oštećenja putne mreže u Tutnjevcu; 

 Radovi sanacije oštećenja na raskrsnici ul. Kosovke 
djevojke i ul. Hilandarske u Ugljeviku (MZ Ugljevik 
Sjever) 

 Radovi sanacije oštećenja u ulici Knez Ivo od 
Semberije (MZ Ugljevik Sjever) 

 Radovi sanacije oštećenja putne mreže u Ugljevik 
Selu; 

 Radovi sanacije oštećenja putne mreže u Mezgraji 
Gaj i Mezgraji Kose; 

 

Lot br. 2. 

 

 Radovi sanacije oštećenja putne mreže u Donjem 
Zabrđu i Gornjem Zabrđu; 

 Radovi sanacije oštećenja putne mreže u Ugljevik 
Selu i Koreniti; 
 

Nabavka iz prethodnog stava provešće se u skladu sa 
članom 21.stav 1. tačka d) Zakona o javnim 
nabavkama BiH. 

 

 Član 2. 

Za realizaciju nabavke iz člana 1. ove Odluke 
odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 

106.037 ,10  KM, bez zaračunatog PDV-a. 

 



18.07.2019.                                              SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                   11 

Član 3. 

Realizaciju nabavki iz člana 1. ove odluke provešće 
Odsijek za javne nabavke, putem Komisije u skladu 
sa postupcima regulisanim zakonom i opštim aktima 
ugovornog organa. 

 

Član 4. 

Zaključenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju 
realizacije predmetne javne nabavke provest će se u 
skladu sa ovlaštenjima utvrđenim zakonom i opštim 
aktima ugovornog organa. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Odjeljenje za privredu i Odjeljenje za prostorno 
uređenje i stambeno-komunalne poslove Opštinske 
uprave Opštine Ugljevik uputilo je dana 24.06.2019. 
godine, Odsjeku za javne nabavke, investicije i 
nadzor Opštinske uprave Opštine Ugljevik Zahtjev za 
pokretanje postupka nabavke radova na sanaciji 
oštećenja puteva i ulica na području Opštine Ugljevik 
uzrokovanih obilnim padavinama u maju i junu 
mjesecu /dalje u tekstu: Zahtjev/  

 

Uz Zahtjev od 24.06.2019. godine dostavljen je 
Izvještaj Komisije za utvrđivanje štete i procjenu 
štete od 24.06.2019. godine /dalje u tekstu: Izvještaj/ 
kao i Predmjeri predmetnih radova. 

 

Prema prednje navedenom, uvidom u prethodno 
naznačena dokumenta utvrđeno je da  se stvorila 
potreba za nabavku predmetnih radova iz razloga 
krajnje hitnosti, koji su prouzrokovani događajima 
nepredvidivim za ugovorni organ. 

 

Ova nabavka nije predviđena u planu nabavki 
Opštine Ugljevik za 2019. godinu iz razloga svoje 
specifičnosti obzirom da je riječ o okolnostima 
nastalim usljed više sile a koja se ogleda u obilnim 
kišnim padavinama u mjesecu maju i junu na 
području Opštine Ugljevik usljed čega je došlo do 
pojave bujičnih voda koje su uzrokovale štetu na 
lokacijama navedenim u Izvještaju komisije. Za 
predmetnu javnu nabavku, u skladu sa članom 21. 
stav 1. tačka d) Zakona o javnim nabavkama BiH, 
nije objavljeno obavještenje o nabavci.  

 

Član 5. 

Na osnovu svega navedenog odlučeno je kao u 
dispozitivu ove Odluke. 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                       Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Broj : 02-404-91/19 

Datum,27.06.2019.godine  

 

 

Na osnovu člana 82. stav 3. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 97/16), 
člana 8. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik 
BiH“, broj 39/14 ), te odredbi Pravilnika o postupku 
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B 
Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik 
BiH“, broj 66/16)  Načelnik Opštine Ugljevik, d o n o s i 

 

O  D  L  U  K  U 

O PRISTUPANjU POSTUPKU JAVNE NABAVKE 
USLUGA  

 

 

Član 1. 

Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne 
nabavke usluga medijskog praćenja, obavještavanja i 
oglašavanja o aktivnostima na području Opštine 
Ugljevik a sve za potrebe informisanja građana opštine 
Ugljevik posredstvom štampanih, radio, radio-
telvizijskih i elektronskih medija, a koja nabavka je 
podjeljena na lotove i to: 

  

Lot 1: emitovanje radio programa; 

Lot 2: objavljivanja aktivnosti i događaja vezanih za 
Opštinu Ugljevik putemportala; 

Lot 3: medijsko praćenja i oglašavanja putem 
elektronskih medija aktivnosti  Opštinske uprave 
opštine Ugljevik, načelnika opštine i predstavnika  SO-
e, uz emitovanje obavještenja, oglasa i čestitki; 

Lot 4: medijsko praćenja i oglašavanja putem 
elektronskih medija aktivnosti  Opštinske uprave 
opštine Ugljevik, načelnika opštine i predstavnika SO-e, 
uz emitovanje obavještenja, oglasa i čestitki; 

Lot 5: medijskog praćenja aktivnosti; 

Lot 6: usluge informisanja, medijskog praćenja 

aktivnosti na području opštine Ugljevik i plasiranja 

vijesti u druge medije; 

 

 Član 2. 

Procjenjena vrijednost javne nabavke iz člana 1. ove 
Odluke iznosi 156.600,00 KM bez zaračunatog PDV-
a. 

Naziv i oznaka iz JRJN: 64228000-0. 

Predmetna nabavka planirana je u Planu javnih 
nabavki za 2019. godinu pod rednim brojem 3 
(usluge). 

Izvor sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana 
1. ove Odluke obezbijeđen je u budžetu opštine za 
2019. godinu pod ekonomskim kodom 412700. 

 

Član 3. 

Realizaciju nabavke iz člana 1. ove odluke provešće 
Odsjek za javne nabavke, investicije i nadzor, putem 
Komisije u skladu sa postupcima regulisanim 
zakonom, podzakonskim aktima i opštim aktima 
ugovornog organa. 

Član 4. 

Zaključenje ugovora u cilju realizacije predmetne 
javne nabavke izvršiće se u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama i podzakonskim aktima. 



12                                                   SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                 18.07.2019. 

 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                             Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

R E P U B L I K A    S R P S K A                                   

OPŠTINA UGLjEVIK                                                  

NAČELNIK OPŠTINE   

Broj:02-404-101/19 

Datum,05.07.2019.g. 

 

Na osnovu  člana 43. i 72. Zakona  o  lokalnoj 
samoupravi (,,Službeni  glasnik RS“, broj: 101/04 i 
42/05) i člana 51.  i  60. Statuta Opštine Ugljevik 
(,,Službeni  bilten Opštine Ugljevik“, broj: 6/05), člana 
18.stav 1,člana 90. Zakona o javnim nabavkama BiH 
(„Sl. glasnik BiH“, broj 39/14 ), i člana 2.stav 3. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 02-12-
12/14 od 25.12.2014, Načelnik Opštine Ugljevik, 
donosi 

 

 

O D L U K U  O POKRETANjU POSTUPKA JAVNE 
NABAVKE 

  

Član 1. 

Donosi se Odluka o pokretanju postupka javne 
nabavke radova i to: Izgradnja podstrešnice 

(magacina) sa sjeverne strane objekta za potrebe 
Teritorijalno vatrogasne jedinice Ugljevik. 

Oznaka predmete nabavke preuzeta iz JRJN: 
45223000-6. 

Član 2. 

Nabavka radova iz tačke 1. ove Odluke izvršiće se 
putem poziva za direktan sporazum. 

 

Član 3. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke iz člana  1. ove 
Odluke je 6.000,00 KM bez zaračunatog PDV-a 
(slovima: šesthiljada 00/100KM). 

Nabavka je planirana u Planu javnih nabavki za 2019. 
godinu pod rednim brojem 28 (Javne nabavke putem 
direktnih sporazuma). 

Izvor sredstava za realizaciju javne nabavke iz člana  
1. ove Odluke je obezbijeđen u budžetu opštine 
Ugljevik za 2019. godinu pod ekonomskim kodom 
511100. 

   

Član 4. 

Realizaciju nabavke iz člana 1.ove Odluke provešće 
Odsjek za javne nabavke, u skladu sa postupcima 
regulisanim zakonom i opštim aktima ugovornog 
organa. 

 

Član 5. 

Zaključenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju 
realizacije predmetne javne nabavke provest će se u 
skladu sa ovlaštenjima utvrđenim zakonom i opštim 
aktima ugovornog organa. 

 

 

Odsijek za javne nabavke,                 NAČELNIK OPŠTINE 

investicije i nadzor                             Vasilije Perić, dipl. ek. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  Narodna 
biblioteka Ugljevik  da  može izvršiti unos sredstava 
unaprijed u okviru operativnog budžeta, za mjesec 
maj, na pozicije : 

 

-511300- Izdaci za nabavku opreme...... 2.733,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                                                           

Broj: 02/5-40-966/19                NAČELNIK OPŠTINE                                                                                

Datum: 01.07.2019.god            Vasilije Perić, dipl.ek.     

                                            

                

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  Opštinska uprava 
Ugljevik  da  može izvršiti realokaciju sredstava u 
okviru operativnog budžeta, za mjesec maj, sa pozicije 
: 

 

-412900- Ostali rashodi ................. 18.240,00 KM 

Na pozicije: 

-419100- Rashodi po sudskim rješenjima 
.............................................................  18.240,00 KM 



18.07.2019.                                              SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                   13 

 

Da  može izvršiti unos sredstava unaprijed u okviru 
operativnog budžeta, za mjesec maj, na pozicije : 

 

-412900- Ostali rashodi ................. 50.000,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                                                          

Broj: 02-40- 1011/19             NAČELNIK OPŠTINE                                                                                       

Datum: 01.07.2019.god        Vasilije Perić, dipl.ek.                                               

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Sportsko 
rekreativni centar „Rudar“ Ugljevik  da  može izvršiti 
realokaciju sredstava u okviru operativnog budžeta, za 
mjesec jun, sa pozicije  

 

-412200- Rashodi energije, komunalnih i 
komunik.usluga ...................................... 865,00 KM 

 

Na pozicije: 

-412300- Rashodi za režijski materijal 
................................................................  865,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                             

Broj: 02-40-1002/19              NAČELNIK OPŠTINE                                                                                         

Datum: 02.07.2019.god       Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Sportsko 
rekreativni centar „Rudar“ Ugljevik  da  može izvršiti 
realokaciju sredstava u okviru operativnog budžeta, za 
mjesec maj, sa pozicije : 

 

-411100- Bruto plate zaposlenih ...... 533,00 KM 

 

Na pozicije: 

-411300- Rashodi za naknadu plate za vrijeme 
bolovanja ...........................................  533,00 KM 

 

Da  može izvršiti unos sredstava unaprijed u okviru 
operativnog budžeta, za mjesec maj, na pozicije : 

 

-412900- Ostali rashodi ............. 2.800,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti unos po 
tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                         

Broj: 02-40-989/19                     NAČELNIK OPŠTINE                                                                               

Datum: 02.07.2019.god             Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Sportsko 
rekreativnom centru „Rudar“ Ugljevik  da  može izvršiti 
unos sredstava unaprijed u okviru operativnog 
budžeta, za mjesec maj, na pozicije : 

 



14                                                   SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                 18.07.2019. 

 

-412500- Rashodi za tekuće održav... . 1.920,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                         

Broj: 02/5-40-1015/19             NAČELNIK OPŠTINE                                                                                       

Datum:03.07.2019.god        Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Sportsko 
rekreativnom centru „Rudar“ Ugljevik  da  može izvršiti 
unos sredstava unaprijed u okviru operativnog 
budžeta, za mjesec maj, na pozicije : 

-412500- Rashodi za tekuće održava.... 1.100,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                

Broj: 02/5-40-1028/19                NAČELNIK OPŠTINE                                                                                

Datum: 04.07.2019.god        Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

  

                  

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Sportsko 
rekreativni centar „Rudar“ Ugljevik  da  može izvršiti 
realokaciju sredstava u okviru operativnog budžeta, za 
mjesec maj, sa pozicije:  

 

-412200- Rashodi energije, komunalnih i 
komunik.usluga .......................................... 400,00 KM 

 

Na pozicije: 

-412500- Rashodi za tekuće održava... .. 400,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                        

Broj: 02-40-1058/19            NAČELNIK OPŠTINE                                                                                        

Datum: 09.07.2019.god       Vasilije Perić, dipl.ek.       

                                          

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Sportsko 
rekreativni centar „Rudar“ Ugljevik  da  može izvršiti 
realokaciju sredstava u okviru operativnog budžeta, za 
mjesec jun, sa pozicije:  

 

-411100- Bruto plate zaposlenih ......... 446,00 KM 

 

Na pozicije: 

-411300- Rashodi za naknadu plate za brijeme 
bolovanja ..............................................  446,00 KM 

 

Da  može izvršiti unos sredstava unaprijed u okviru 
operativnog budžeta, za mjesec jun, na pozicije : 

 

-412900- Ostali rashodi .................. 2.500,00 KM 

 

II 

 



18.07.2019.                                              SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                   15 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK     

Broj: 02-40-1064/19                   NAČELNIK OPŠTINE                                                                                        

Datum: 09.07.2019.god         Vasilije Perić, dipl.ek.   

                                              

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Centar za 
socijalni rad  Ugljevik  da  može izvršiti unos sredstava 
unaprijed u okviru operativnog budžeta, za mjesec jun, 
na pozicije : 

 

-411100- Rashodi za bruto plate zaposlenih 
........................................................... 1.000,00 KM 

-412900- Ostali rashodi ................ 1.000,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                                

Broj: 02/5-40-1052/19               NAČELNIK OPŠTINE                                                                           

Datum: 09.07.2019.god             Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Centar za 
socijalni rad Ugljevik  da  može izvršiti realokaciju 
sredstava u okviru operativnog budžeta, za mjesec 
jun, sa pozicije:  

 

-412900- Ostali rashodi ....................... 540,00 KM 

 

Na pozicije: 

-413900- Rashodi za zatezne kamate .....  540,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                             

Broj: 02-40-1040/19                 NAČELNIK OPŠTINE                                                                                       

Datum: 09.07.2019.god            Vasilije Perić, dipl.ek. 

                                                

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Centar za 
kulturu „Filip Višnjić“ Ugljevik  da  može izvršiti 
realokaciju sredstava u okviru operativnog budžeta, za 
mjesec jun, sa pozicije:  

 

-411100- Bruto plate zaposlenih .... 300,00 KM 

 

Na pozicije: 

-411300- Rashodi za naknadu plate za brijeme bolovanja 
........................................  300,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                             

Broj: 02-40-1047/19              NAČELNIK OPŠTINE                                                                                      

Datum: 09.07.2019.god       Vasilije Perić, dipl.ek.                                                



16                                                   SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                 18.07.2019. 

 

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Centar za 
kulturu „Filip Višnjić“  Ugljevik  da  može izvršiti unos 
sredstava unaprijed u okviru operativnog budžeta, za 
mjesec jun, na pozicije : 

 

-411200- Rashodi za bruto naknade troškova 
zaposlenih ........................................... 500,00 KM 

 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                             

Broj: 02/5-40-1048/19              NAČELNIK OPŠTINE                                                                                  

Datum: 09.07.2019.god            Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  Agencija za 
razvoj malih i srednjih preduzeća  Ugljevik  da  može 
izvršiti unos sredstava unaprijed u okviru operativnog 
budžeta, za mjesec jun, na pozicije : 

 

 

-411100- Rashodi za bruto plate zaposlenih 
............................................................... 500,00 KM 

-411200- Rashodi za bruto naknade troškova 
zaposlenih ........................................ 1.500,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                         

Broj: 02/5-40-1056/19           NAČELNIK OPŠTINE                                                                                     

Datum: 09.07.2019.god        Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

                     

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  Agencija za razvoj 
malih i srednjih preduzeća Ugljevik  da  može izvršiti 
realokaciju sredstava u okviru operativnog budžeta, za 
mjesec jun, sa pozicije:  

-412900- Ostali rashodi ........................ 100,00 KM 

 

Na pozicije: 

-419300- Rashodi za zatezne kamate......  100,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti unos 
po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                                                             

Broj: 02-40-1041/19              NAČELNIK OPŠTINE                                                                                      

Datum: 09.07.2019.god        Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 



18.07.2019.                                              SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                   17 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Dječiji vrtić 
„Duško Radović“ Ugljevik  da  može izvršiti realokaciju 
sredstava u okviru operativnog budžeta, za mjesec jun, 
sa pozicije:  

 

-411100- Bruto plate zaposlenih .......... 2.200,00 KM 

-411200- Rashodi za bruto naknade troškova 
zaposlenih .................................................  500,00 KM 

 

Na pozicije: 

-411300- Rashodi za naknadu plate za brijeme 
bolovanja ..................................................  2.200,00 KM 

-411400- Rashodi za otpremnine i jednokratne pomoći 
....................................................   .500,00 KM 

 

Da  može izvršiti unos sredstava unaprijed u okviru 
operativnog budžeta, za mjesec jun, na pozicije : 

 

-412200- Rashodi energije, komunalnih i 
komunik.usluga ........................................... 870,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti unos 
po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                                                             

Broj: 02-40-1038/19                 NAČELNIK OPŠTINE                                                                                   

Datum: 09.07.2019.god         Vasilije Perić, dipl.ek.         

    

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Sportsko 
rekreativni centar „Rudar“ Ugljevik  da  može izvršiti 
realokaciju sredstava u okviru operativnog budžeta, za 
mjesec jun, sa pozicije  

-412200- Rashodi energije, komunalnih i 
komunik.usluga ..................................... 3.020,00 KM 

 

Na pozicije: 

-412500- Rashodi za tekuće održ ......  3.020,00 KM 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                    

Broj: 02-40-1067/19                  NAČELNIK OPŠTINE                                                                              

Datum: 10.07.2019.god             Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

         

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Sportsko 
rekreativnom centru „Rudar“ Ugljevik  da  može izvršiti 
unos sredstava unaprijed u okviru operativnog 
budžeta, za mjesec maj, na pozicije : 

 

 

-412200- Rashodi energije, komunalnih i 
komunik.usluga ....................................... 1.000,00 KM 

-412400- Rashodi za materijal za posebne namjene 
..................................................................... 10,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                           

Broj: 02/5-40-1072/19              NAČELNIK OPŠTINE                                                                                  

Datum: 12.07.2019.god           Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

                  

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 



18                                                   SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                 18.07.2019. 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU 
Srednjoškolski centar „Mihailo Petrović Alas“ Ugljevik  
da  može izvršiti realokaciju sredstava u okviru 
operativnog budžeta, za mjesec jun, sa pozicije:  

 

-412400- Rashodi za materijal za posebne namjene 
.................................................................... 250,00 KM 

 

 

Na pozicije: 

-412500- Rashodi za tekuće održevanje 
....................................................................  250,00 KM 

 

Da  može izvršiti unos sredstava unaprijed u okviru 
operativnog budžeta, za mjesec jun, na pozicije : 

 

-511300- Izdaci za nabavku opreme...... 1.500,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti unos 
po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                       

Broj: 02-40-1075/19               NAČELNIK OPŠTINE                                                                          

Datum: 12.07.2019.god         Vasilije Perić, dipl.ek.         

            

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Centar za 
socijalni rad Ugljevik  da  može izvršiti realokaciju 
sredstava u okviru operativnog budžeta, za mjesec jun, 
sa pozicije:  

 

-412700- Rashodi za stručne usluge ......... 290,00 KM 

 

Na pozicije: 

-412200- Rashodi energije, komunalnih i 
komunik.usluga .......................................... 250,00 KM 

-412600- Rashodi po osnovu putovanja.....  40,00 KM 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  Troškovi socijalne 
zaštite Ugljevik  da  može izvršiti realokaciju sredstava 

u okviru operativnog budžeta, za mjesec jun, sa 
pozicije:  

-416100- Doznake na ime soc.. zaštite 5.900,00 KM 

Na pozicije: 

-416300- Doznake pružaocima usluga socijalne zaštite 
.............................................. 5.900,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                             

Broj: 02-40-1084/19                NAČELNIK OPŠTINE                                                                     

Datum: 15.07.2019.god       Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

I 

Odobrava se  budžetskom korisniku  Opštinska uprava 
Ugljevik  da  može izvršiti realokaciju sredstava u 
okviru operativnog budžeta, za mjesec maj, sa 
pozicije:  

-511100- Izdaci za izgradnju i nabavku objekata 
............................................................ 8.180,00 KM 

Na pozicije: 

-511700- Izdaci za nematerijalnu proizvedenu imovinu 
............................................  8.180,00 KM 

 

Da  može izvršiti unos sredstava unaprijed u okviru 
operativnog budžeta, za mjesec maj, na pozicije : 

 

-638100- Ostali izdaci iz transakcija sa drugim 
jedinicama vlasti ......................... 4.000,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                        

Broj: 02-40-  1093/19        NAČELNIK OPŠTINE                                                                                            

Datum: 15.07.2019.god    Vasilije Perić, dipl.ek. 



18.07.2019.                                              SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                   19 

                 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se  budžetskom korisniku  Opštinska uprava 
Ugljevik  da  može izvršiti realokaciju sredstava u 
okviru operativnog budžeta, za mjesec jun, sa pozicije:  

 

-412900- Ostali rashodi ...................... 4.510,00 KM 

-413900- Rashodi za zatezne kamate......2.816,00 KM 

 

Na pozicije: 

-487200- Transferi entitetu ..............  4.510,00 KM 

-487300- Transferi jedinicama lokalne samouprave 
............................................. 2.700,00 KM 

-487400- Transferi fondovima socijalnog osiguranja 
................................................   116,00 KM 

 

Da  može izvršiti unos sredstava unaprijed u okviru 
operativnog budžeta, za mjesec jun, na pozicije : 

 

-412200- Rashodi energije, komunalnih i 
komunik.usluga ............................................. 4.000,00 
KM 

-412800- Rashodi za održavanje javnih površina 
................................................................. 1.000,00 KM 

-487200- Transferi entitetu .............  1.500,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti unos 
po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                             

Broj: 02-40-  1125/19              NAČELNIK OPŠTINE                                                                           

Datum: 16.07.2019.god      Vasilije Perić, dipl.ek.    

      

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  Agencija za razvoj 
MSP Ugljevik  da  može izvršiti realokaciju sredstava u 
okviru operativnog budžeta, za mjesec jun, sa pozicije  

 

-412900- Ostali rashodi  ...................... 105,00 KM 

 

Na pozicije: 

-412100- Rashodi po osnovu zakupa ........  30,00 KM 

-412200- Rashodi energije, komunalnih i 
komunik.usluga .......................................... 60,00 KM 

-413900- Rashodi za zatezne kamate ....... 15,00 KM 

 

II 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                      

Broj: 02/5-40-1089/19             NAČELNIK OPŠTINE                                                                                       

Datum: 16.07.2019.god       Vasilije Perić, dipl.ek.      

                                           

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Sportsko 
rekreativni centar „Rudar“ Ugljevik  da  može izvršiti 
realokaciju sredstava u okviru operativnog budžeta, za 
mjesec jun, sa pozicije:  

 

-412200- Rashodi energije, komunalnih i 
komunik.usluga ...................................... 2.090,00 KM 

 

Na pozicije: 

 

-412500- Rashodi za tekuće održ. ....... 2.090,00 KM 

 

Da  može izvršiti unos sredstava unaprijed u okviru 
operativnog budžeta, za mjesec jun, na pozicije : 

 

-412200- Rashodi energije, komunalnih i 
komunik.usluga ...................................... 8.540,00 KM 

-412700- Rashodi za stručne usluge ..... 1.020,00 KM 

-511300- Izdaci za nabavku opreme ...... . 250,00 KM 

 

II 



20                                                   SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                 18.07.2019. 

 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                

Broj: 02/5-40-1090/19             NAČELNIK OPŠTINE                                                                                       

Datum: 16.07.2019.god       Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Sportsko 
rekreativnom centru „Rudar“ Ugljevik  da  može izvršiti 
unos sredstava unaprijed u okviru operativnog 
budžeta, za mjesec jun, na pozicije : 

 

-412900- Ostali rashodi  ................... 1.500,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                         

Broj: 02/5-40-1098/19                NAČELNIK OPŠTINE                                                                                

Datum: 16.07.2019.god        Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

                     

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

I 

 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU Dječiji vrtić 
„Duško Radović“ Ugljevik  da  može izvršiti realokaciju 
sredstava u okviru operativnog budžeta, za mjesec 
jun, sa pozicije : 

 

-411100- Bruto plate zaposlenih.......... 466,00 KM 

 

Na pozicije: 

-638100- Ostali izdaci iz transakcija sa dr.jedinicama 
vlasti ..........................  466,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“. 

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                            

Broj: 02/5-40-1115/19             NAČELNIK OPŠTINE                                                                                       

Datum: 17.07.2019.god       Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

 

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Službeni glasnik Republike Srpske“, broj 97/16) i  
člana 68. Statuta opštine Ugljevik („Službeni bilten 
opštine Ugljevik“, broj 7/17) i člana 10. Odluke o 
izvršenju budžeta opštine Ugljevik za 2019.godinu, 
Načelnik opštine  Ugljevik, donosi: 

 

R J E Š E Nj E 

 

I 

Odobrava se  budžetskom korisniku  JU 
Srednjoškolski cantar „Mihailo Petrović Alas“ Ugljevik  
da  može izvršiti realokaciju sredstava u okviru 
operativnog budžeta, za mjesec jun, sa pozicije : 

 

-412700- Rashodi za stručne usluge ..... 250,00 KM 

Na pozicije: 

-412600- Rashodi po osnovu putovanja i smještaja 
..................................................................  250,00 KM 

 

II 

Nalaže se službeniku zaduženom za unos operativnog 
budžeta da može na osnovu ovog Rješenja izvršiti 
unos po tačci 1 ovog Rješenja. 

 

III 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i biće 
objavljeno u „Službenom biltenu opštine Ugljevik“.  

 

REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA UGLjEVIK                                                                                                                                                             

Broj: 02/5-40-1118/19        NAČELNIK OPŠTINE                                                                                            

Datum: 17.07.2019.god      Vasilije Perić, dipl.ek.                                                

 

 

 
 

 



18.07.2019.                                              SLUŽBENI BILTEN OPŠTINE UGLЈEVIK – Broj 6/19                                                   21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S A D R Ž A J 

 
 
 
 

AKTI SO-e 

 

Odluka o davanju saglasnosti za izdavanje garancije Opštine 

Ugljevik za kreditno zaduženje JZU ,,Dom zdravlja,, Ugljevik ..........1 
Odluka o raspisivanju Javnog konkursa za izbor i imenovanje 

jednog člana upravnog odbora JU Dječiji vrtić ,,Duško Radović“ 

Ugljevik ............................................................................................2 
Odluka o izmjeni Odluke o davanju na korišćenje nepokretnosti u 

K.O. Zabrđe ......................................................................................2 
Odluka o sticanju svojine na nepokretnostima ................................3 
Odluka o sticanju svojine na nepokretnostima ................................3 
Odluka o prodaji zemljišta neposrednom pogodbom ......................4 
Odluka o davanju sagl. za zaključenje sudskog poravnanja .............5 
Rješenje o razrješenju direktora JU SRC ,,Rudar“ Ugljevik ...............5 
Rješenje o imenovanju v.d. direktora JU SRC ,,Rudar“ Ugljevik .......5 
Rješenje o izboru Komisije za primopredaju dužnosti između 

imenovanih lica u JU SRC ,,Rudar“ Ugljevik .....................................5 
 

AKTI NAČELNIKA OPŠTINE 

 

Odluke o pokretanju postupka javnih nabavki.................................6 

Rješenja o realokaciji sredstava .....................................................13 
 

 


